
・入札結果（H23.12.15）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所 工 期 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 鉾田市教育系ｸﾞﾙｰﾌﾟｳｪｱｻｰﾊﾞ機器更新 造谷 605番地 3 H24.2.29 205,700／月 60,000／月 東洋計測㈱ 

２ 鉾田総合公園体育館災害復旧工事 当間 2331番地 90日間 99,377,000 77,400,000 大平建設㈱ 

３ 
22 繰国交舟集排第 5号 

第 1‐22 工区管路施設工事 
舟木地内 H24.3.15 10,210,000 9,150,000 ㈱柴田組 

４ 
22 繰国交上集排第 6号 

農業集落排水処理施設進入路整備工事 
梶山地内 H24.3.15  34,410,000 33,000,000 ㈱田口建設工業 

５ 23 消備第 2号 防災倉庫購入事業 鉾田地内 60日間 7,740,000 3,890,000 ㈱レンタルのニッケン水戸営業所 

６ プリンタ購入 鉾田地内 H24.1.20 2,023,000 1,530,000 茨城ケント販売㈱ 

７ 
23 林業委託第 1号 

森林病害虫防除基金事業伐倒駆除委託 
鉾田市海岸松林地内 H24.2.29 7,819,000 6,800,000 茨城県森林組合連合会 



８ 
23 委託第 1-11 号 

汲上地内排水路測量設計業務 
汲上地内 H24.3.26 7,680,000 7,300,000 ホコタ設計コンサルタンツ㈱ 

９ 
23 国災第 2262 号・23 緊災第 1-18 号 

市道 6-03 号線道路災害復旧工事 
鉾田地内 H24.3.26 41,770,000 40,500,000 ㈱朝日工務店 

10 
23 国災第 2195 号 

富士橋災害復旧工事 
鉾田地内 H24.3.26 27,590,000 26,500,000 ㈱内田建設 

11 

23 県補農道第 423-5750‐1A 号 

農業生産基盤整備一般（農道）安塚第 2 地区農道改良

工事 

安塚地内 H24.3.25 3,820,000 3,680,000 丸二工務店 

12 

23 県補農道第 423-5751‐1A 号 

農業生産基盤整備一般（農道）造谷第 3 地区農道改良

工事 

造谷地内 H24.2.25 4,900,000 4,680,000 ㈱マルシン 

13 23 道修第 20 号 烟田地区道路舗装工事 烟田地内 H24.1.13 2,020,000 1,920,000 生井沢建設 

14 旭公民館受変電設備移設復旧工事 造谷地内 60日間 2,135,000 2,000,000 ㈲コウケン 

15 旭公民館館内被害復旧工事 造谷地内 60日間 1,965,000 1,935,000 ㈱佐々木建設 



16 
23 市単災集排第 6号  

管路施設災害復旧工事（その 3） 
二重作地内 H24.3.15 8,080,000 7,800,000 ㈲飯島工務店 

17 H23 ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ減容機更新工事（きめ細かな交付金事業） 串挽地内 H24.3.23 8,580,000 7,300,000 ㈱ウィズウェイストジャパン 

18 
鉾田市立鉾田北幼稚園外壁塗装工事（きめ細かな交付

金） 
舟木地内 60日間 3,520,000 2,580,000 ㈲井川吹付塗装工業 

19 鉾田南柔剣道場災害復旧工事 鉾田 1469番地 60日間 1,885,000 1,700,000 ㈲イスズ工業 

20 
23 国補消防第 2号 

防火水槽設置工事（再編交付金事業） 
大和田地内 90日間 3,130,000 3,000,000 ㈱鹿島総建 

 


